1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от «10» октября 2023 года № 22

О внесении изменений в решение муниципального совета МО Пискаревка

от 13.10.2015 № 20 «О порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом, находящимся в муниципальной собственности»

В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", с

учетом заключения Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга (Исх.

№ 15-21-1750/23-0-0 от 08.09.2023г.), муниципальный совет внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка

шестого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Порядок управления и распоряжения муниципальным

имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка,

утвержденный решением муниципального совета МО Пискаревка от 13.10.2015 № 20,

исключив пункт 3.7.7.

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной

газеты «Пискаревка».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального

совета внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка Умнову О.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета МО Пискаревка                                    О.Н. Умнова